województwa kujawsko-pomorskiego anonimowe i bezpłatne testowanie w kierunku HIV, 

połączone z poradnictwem przed i po teście. 

II. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację tego zadania: 

Kwota dotacji na realizację zadania wynosi 28 000,00 zł (dwadzieścia osiem tysięcy złotych) 

III. Zasady przyznawania dotacji 

1. Przyznanie dotacji uzależnione będzie od spełnienia przez Oferenta warunków                              

i kryteriów, o których mowa w dalszej części niniejszego ogłoszenia oraz pozostałych 

wymogów określonych w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r.

[...]

tablicy ogłoszeń w Kujawsko-Pomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Bydgoszczy. 

VII. Zgodnie z art. 13 ust. 2 pkt 7 Ustawy, Wojewoda Kujawsko-Pomorski informuje,       

iż w bieżącym roku nie realizowano zadania, o którym mowa w niniejszym 

ogłoszeniu. 

W 2024 r. zrealizowano ww. zadanie na kwotę 28 000,00 zł (dwadzieścia osiem 

tysięcy złotych).  

VIII. Informacje dodatkowe o otwartym konkursie ofert, którego dotyczy niniejsze 

ogłoszenie, można uzyskać po uprzednim telefonicznym umówieniu terminu 

spotkania w siedzibie Pełnomocnika Wojewody Kujawsko-Pomorskiego ds. 

Uzależnień, HIV i AIDS – Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki  w Bydgoszczy,